ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	02.09.2019
	№
	51

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в постановление Главы городского округа Верхняя Пышма от 23.08.2019 № 48 «О назначении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта Правил землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма в новой редакции»

В целях уточнения время и места проведения публичных слушаний, руководствуясь статьей 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 6, 25 Устава городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Главы городского округа Верхняя Пышма от 23 августа 2019 года № 48 «О назначении публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта Правил землепользования и застройки на территории городского округа Верхняя Пышма в новой редакции», изложив пункт 2 в новой редакции:
«2. Назначить проведение публичных слушаний по вышеуказанному проекту решения Думы для жителей городского округа Верхняя Пышма, правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на территории:
– города Верхняя Пышма – на 17 часов 30 минут 7 октября 2019 года (место проведения – муниципальное автономное учреждение «Дворец культуры «Металлург», по адресу: Свердловская область, город Верхняя Пышма, проспект Успенский (бывшая ул. Ленина), дом 12, первый этаж, театральный зал);
– Балтымской сельской администрации (населенные пункты: с. Балтым, п. Вашты, п. Ромашка, п. Санаторный, п. Зеленый Бор, п. Красный Адуй,                  п. Залесье, п. Крутой, п. Половинный, п. Шахты) – на 17 часов 30 минут                      8 октября 2019 года (место проведения – клуб-библиотека в здании Балтымской сельской администрации, по адресу: Свердловская область,                     г. Верхняя Пышма, с. Балтым, ул. Набережная, д. 4а);
[bookmark: _GoBack]– Красненской поселковой администрации (населенные пункты:                                       п. Красный, п. Соколовка, п. Глубокий Лог) – на 17 часов 30 минут                             9 октября 2019 года (место проведения – здание Красненской сельской библиотеки-клуба им. Малеванкиной, по адресу: Свердловская область,                     г. Верхняя Пышма п. Красный, ул. Проспектная, д. 5а);
– Кедровской поселковой администрации (населенные пункты:                            п. Кедровое, п. Ольховка) – на 17 часов 30 минут 10 октября 2019 года (место проведения – здание Кедровской поселковой администрации по адресу:                              п. Кедровое, ул. 40 лет Октября, 14);
– Мостовской сельской администрации (населенные пункты:                              с. Мостовское, д. Мостовка, д. Верхотурка, п. Каменные Ключи, п. Нагорный, п. Первомайский) – на 17 часов 30 минут 11 октября 2019 года (место проведения – здание Мостовского сельского клуба, по адресу: Свердловская область, г. Верхняя Пышма, с. Мостовское, ул. Садовая, 3);
– Исетской поселковой администрации (населенные пункты: п. Исеть,                      п. Гать, п. Сагра) – на 17 часов 30 минут 14 октября 2019 года (место проведения – здание Исетской поселковой администрации по адресу: п. Исеть, ул. Дружбы, 1а).».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное Знамя», на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин